думА
хАнты-мАнсIд7ского Автономного окр}тА - югры

СВДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеrсге закоЕа Хапты-Мапсийского автоЕомпого
округа - Югры Л} ПЗ-7/0040 "О впесенпи пзменеппй в Закоп

Хапты-Манспйского автономпого округа - Югры "О государственпой
поддержке пЕвестпционной деятельностп, защпте п поощренпп

каппталовJrоженпй в Хацты-Мапспйском автопомном округе - Югре'|

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры J\b П}-710040 "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О государственной поддержке инвестиционной
деятельЕости, защите и поощрении к€lпитаJIовложений в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре", внесенный в качестве закоЕодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономЕого округа -
Югры, руководствуясь пуIлктом 4 статьи 29 У става (Основного зЕкона)
Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры, Ма ХантьгМансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект з:lкоЕа Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры Ns ПЗ-710040 "О вЕесении изменений в Закон
Ханты-Мансийского автоЕомного оцруга - Югры "О государственной
поддержке инвестиционной деятельности, защите и поощреЕии
капит€шовложений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания .Щумы Ханты-Мансийского Еlвтономного округа * Ю.р, во втором
чтении-

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель .Щумы
ханты-мапспйского
автоllомпого округа - Югры

i авт

;ý

llLl
dд Ума 1

Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 мая2025 rода

Jф 1470